ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28.10.2020 г. №187
Об отмене особого противопожарного режима на территории Линёвского городского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии со статьей  30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности» на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 10.04.2020 года № 254 « Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», постановлением главы Жирновского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2018 г. № 95 «О введении на территории Жирновского района особого противопожарного режима», в целях защиты жизни и здоровья граждан, имущества, интересов общества от пожаров, недопущения негативного развития лесопожарной обстановки и предотвращения угрозы населенным пунктам и объектам экономики, в связи с установлением сухой, теплой погоды и повышением класса  пожарной опасности в лесах, руководствуясь Уставом Линевского городского поселения:

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить на территории Линевского городского поселения особый противопожарный режим с 08 ч 00 мин. 28.10.2020г.
     2.  Признать утратившими  силу постановление главы Линёвского городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 15.04.2020 года № 56 «О введении на территории Линёвского городского поселения  особого противопожарного режима»;
     3.    Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.
     4.    Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Линёвского
Городского поселения                                                                                        Г.В.Лоскутов